РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2013                                                                                                         № 35/216

ЗАТО Сибирский

Об установлении и исполнении

расходных обязательств при осуществлении

 государственных полномочий по

государственной регистрации актов гражданского состояния

В соответствии со статьями 9, 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 4 Федерального закона от 15.11.1997 N 143-ФЗ "Об актах гражданского состояния", Законом Алтайского края от 11.11.2005 N 99-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния", руководствуясь статьями 5, 61, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский  Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Осуществление государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния является расходным обязательством муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края  (далее – расходное обязательство городского округа).

2. Расходное обязательство городского округа исполняется за счет субвенций за счет средств федерального бюджета на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния, распределяемых Законом Алтайского края о краевом бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Постановление Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 24.11.2005 №8/71 "Об установлении и исполнении расходных обязательств" признать утратившим силу.

4. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по социальной политике, здравоохранению и образованию (В.В. Халикова).

	Глава ЗАТО
	Н.М. Кожа